(09.11.2014) ט"ז בחשון התשע"ה תאריך הישיבה:

עו"ד יגאל כהן; עו"ד ליאור בנימין בשם המערער:

עו"ד מורן פולמן בשם המשיבה:

פסק-דין

השופטת א' חיות:

ערעור על חומרת העונשים שגזר בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד השופטת ת' שרון נתנאל) על המערער,
לאחר שהודה והורשע בעבירות של נשיאת נשק שלא כדין לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: